定盤
1台で2チャンネル測定・表示・分析・記録が可能
● ●
●
●
タッチパネル
2チャンネル
測定可能

標準プローブとしてAY30-500（ケーブル長2 m）を付属
測定レンジや用途により、下記プローブ一覧およびすきま測定用プローブから変更することも可能
型式構成例タイプ
A
R
外観 ケーブル出し
A︓ストレート
R︓ライトアングル
外径（mm）
  4 → X
  6 → Y
12 → Z
30 → T
ケーブル出し︓ライトアングル， 外径︓6 mm
プローブ長︓30 mm， 測定レンジ︓250 μmの場合
Ｒ Y 3 0 - 2 5 0
ケーブル出し
外径（ｍm）
プローブ長（ｍm）
測定レンジ（μm）
■ 標準プローブ一覧
△X□□-30
△X□□-50
△X□□-100
△Y□□-50
△Y□□-100
△Y□□-250
△Y□□-500
△Z□□-500
△Z□□-1000
△T□□-3000
△T□□-5000
30
50
100
50
100
250
500
500
1000
3000
5000
型式
5 mm
（受注生産品）
10 mm
30 mm
10 mm
30 mm
15 mm
30 mm
プローブ長
標準2 m